Prefeitura Municipal neta ce
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 21 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 103/21

Senhor Presidente,

Assunto: Solicitaçãode Sessão Extraordinária

Cumprimentando-o, cordialmente, solicito os valios
préstimos de Vossa Excelência, no sentido de convocar os ilustres Vereadores, p

Sessão Extraordinária, nesta quinta-feira (22/07/2021), com o objetivo de apreciar e votar,

em 2º turno, a seguinte propositura:

Projeto de Lei nº 1.187, que “Autoriza o Poder Executivo a
contratar operação de crédito com o Banco do Brasil S.A. e dá

outras providências”.

Certo de poder contar com sua colaboração, subscrevo-me,
com reiterados préstimos de elevada consideração.    Chefe de abinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG